БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ
 МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИLТЕ
 БАШDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ МLЛLJЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫF
6-СЫ ЛИЦЕЙ

 МУНИЦИПАЛЬ ДGЙGМ БЕЛЕМ БИРЕJ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕKЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОD              ПРИКАЗ

от 25 июня 2012 года         №  255

О внесении изменений в план повышения квалификации руководящих

и педагогических работников МОБУ Лицей № 6  на 2011-2014 годы

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.12.2010г. № 1897 «Об утверждении и введении в действие

федерального государственного образовательного стандарта основного  общего

образования»,  зарегистрированного Минюстом России 01 февраля 2011 года,

регистрационный номер 19644,  письмом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 19 апреля 2011г. № 03-255 «О введении федерального

государственного образовательного стандарта общего образования», письмом

Министерства образования Республики Башкортостан от 04.05.2012г. №01-18/190

«О введении в действие федерального государственного образовательного

стандарта»,  на основании решения Совета Лицея  (протокол № 07   от

15.06.2012г.), в целях  обеспечения эффективного введения и реализации ФГОС

ООО в 2012-2013 учебном году  в 5-Б  классе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пройти курсовую подготовку по введению федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования до 01.09.2012г.

- заместителям директора:   Чернышевой Н. Н., Кириковой С. В., Рыбиной С. А.,

Рафиковой Л. Х.;

- педагогическим работникам: Исановой И.Г., Туманиной Е. Н., Калиш А. А.,

Мухаметшиной Л. И., Жураковой В. В., Мелкоедовой О. В., Губиной И. П.,

Морозовой Г. В., Анисимову Ю.В., Шагалееву М.М.. Шагалеевой Г.З., Немковой

Т.В., Шайбаковой Т.В., Трифоновой Н.В., Ивановой Т.Н..

2. Мутагаровой Э.М., внести изменения в план повышения квалификации

руководящих и педагогических работников на 2011 - 2014 годы (Приказ МОБУ

Лицей № 6  № 40 от 03.02.2011г.).

3.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ Лицей № 6  А.А. Колпаков

Мутагарова Э.М.

3-27-47